
Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_030_06

Integrovaná strategie Společný prostor. Společný život. Společná cesta. - Strategie Komunitně vedeného místního rozvoje MAS Český Západ na období 2014 - 2020 (resp. 2016 - 2023)

Nositel MAS Český Západ, z.s.

Sledované období od 1. 1. 2020 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2020 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jan

Příjmení Florian

Mobil +420774499396

Telefon +420774499396

Email florian@mascz.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

MAS Český Západ, z.s. (dále také jen ?MAS?) působí v oblasti Konstantinolázeňska, Stříbrska, Plánska od roku 2004. V r. 2007 se rozšířila i o území Hracholusek. V 
současnosti funguje na území 38 obcí na okresech Tachov a Plzeň-sever v Plzeňském kraji. Mezi největší sídla v této oblasti patří Stříbro, Planá, Chodová Planá, 
Heřmanova Huť, Bezdružice, Konstantinovy Lázně, Kladruby a Černošín. MAS se zapojila do programů LEADER ČR v letech 2004 a 2006, byla vybrána mezi 10 pilotních 
MAS, které realizovaly své strategie v rámci programu LEADER+, spolufinancovaného EU a poté realizovala svůj Strategický plán LEADER v rámci Programu rozvoje 
venkova ČR 2007-2013. Za více než 10 let své existence podpořila více než 200 projektů částkou přes 100 mil. Kč. Od roku 2007 je členem Národní sítě MAS ČR. V r. 2011 
se zapojila do přípravy regionálního programu projektu Plzeň - Evropské hlavní město kultury 2015. 
Strategie Komunitně vedeného místního rozvoje MAS Český Západ byla zpracována na základě námětů obdržených od členů MAS a veřejnosti, veřejných diskusních 
setkání, která proběhla ve většině obcí a měst v územní působnosti MAS a závěrů dvou regionálních konferencí konaných dne 6.6.2013 a 5.11.2015 ve Stříbře.
Samotné zpracování provedl řešitelský tým složený z pracovníků MAS a několika externích spolupracovníků.
Příprava SCLLD byla podpořena Plzeňským krajem a Ministerstvem pro místní rozvoj v rámci OP Technická pomoc, spolufinancovaného EU.
Hlavní vizí strategie: "Region Konstantinolázeňska, Stříbrska, Plánska a Hracholusek jako společně udržovaný a rozvíjený prostor pro kvalitní život všech jeho obyvatel i 
návštěvníků, plný otevřených cest pro nové možnosti spolupráce." Tato vize je dále rozdělena na tři vzájemně se prolínající klíčové oblasti, které zároveň charakterizují i 
tři strategické cíle a tvoří i hlavní motto strategie: "Společný PROSTOR. Společný ŽIVOT. Společná CESTA."



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

3

Přehled vyhlášených výzev

Výzva MAS č. 7 - PRV
fiche:
- 1. ZEMĚDĚLSKÉ PODNIKY (článek 17.1.a)
- 2. ZEMĚDĚLSKÉ PRODUKTY (článek 17.1.b)
- 3. DROBNÉ PODNIKÁNÍ A CESTOVNÍ RUCH (článek 19.1.b)
vyhlášení Výzvy MAS: 18. 3. 2020
příjem žádostí na MAS: 18. 3. - 30. 4. 2020
počet přijatých / vybraných Žádostí o dotaci: 11/6
Výzva MAS č. 4 - OPZ
Sociální služby a další programy (2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve
venkovských oblastech)
vyhlášení Výzvy MAS: 29. 11. 2019
příjem žádostí na MAS: 29. 11. - 30. 12. 2019
počet přijatých / vybraných Žádostí o podporu: 2/2
Výzva MAS č. 5 - OPZ
Péče o děti (2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech)
vyhlášení Výzvy MAS: 29. 11. 2019
příjem žádostí na MAS: 29. 11. - 30. 12. 2019
počet přijatých / vybraných Žádostí o podporu: 1/1
Výzva MAS č. 3 - IROP
Žijeme tu společně (aktivity Rozvoj sociálních služeb a Rozvoj komunitních center)
vyhlášení Výzvy MAS: 30. 4. 2020
příjem žádostí na MAS: 30. 4. - 30. 6. 2020
počet přijatých / vybraných Žádostí o podporu: 1/proces hodnocení ke dni 30. 6. 2020 nebyl ukončen
Výzva MAS č. 4 - IROP
Bezpečný pohyb (aktivity Bezpečnost dopravy a Cyklodoprava)
vyhlášení Výzvy MAS: 11. 5. 2020
příjem žádostí na MAS: 11. 5. - 30. 6. 2020
počet přijatých / vybraných Žádostí o podporu: 5/proces hodnocení ke dni 30. 6. 2020 nebyl ukončen
Výzva MAS č. 5 - IROP
Infrastruktura pro vzdělávání (aktivita Infrastruktura MŠ, ZŠ a zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání)
vyhlášení Výzvy MAS: 11. 5. 2020
příjem žádostí na MAS: 11. 5. - 30. 6. 2020
počet přijatých / vybraných Žádostí o podporu: 2/proces hodnocení ke dni 30. 6. 2020 nebyl ukončen



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

4

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

V Programovém rámci PRV byla ve sledovaném období dokončena realiace 9 projektů, z toho 7 ve Fichi 1) Zemědělské podniky a 2 projektů ve Fichi 3) Drobné podnikání 
a cestovní ruch. V Programovém rámci IROP byla dokončena realizace 1 projektu v opatření Bezpečný pohyb, aktivita Cyklodoprava.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

V průběhu 1. pol. roku 2020 probíhalo vyhodnocení první sezóny realizace letních denních táborů pro děti v rámci klíčového projektu MAS "Denní tábory v MAS Český 
Západ" a příprava druhé letní sezóny těchto táborů.



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergický efekt lze pozorovat u projektu "Ohrazení pastvin v Kořenu", který je realizován obcí, ačkoliv povaha projektu je zemědělské podnikání.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Dne 31.1.2020 byla podána Žádost o změnu ISg č. 2 zahrnující změny ve finančním a indikátorovém plánu Programového rámce IROP (úpravu celkové alokace dle 
pokynů ŘO). Tato změna byla schválena 16.3.2020.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

V návaznosti na dopis ŘO IROP ze dne 19. 12. 2019 provedla MAS Žádost o změnu ISg č. 2.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

V tomto období MAS intenzivně komunikovala s ŘO OPZ ohledně ZoZ projektu "Dojet i k těm, kteří nás potřebují na území MAS Český Západ", předloženého v rámci 
Výzvy MAS č. 1/OPZ ve snaze zprostředkovat komunikaci mezi ŘO OPZ a žadatelem tak, aby bylo možné odstranit nedostatky zjištěné ŘO a minimalizovat identifikovaná 
rizika a projekt mohl být podpořen, k čemuž nakonec došlo.



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

6

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Rizikovým faktorem je vysoká administrativní náročnost administrace projektů. Nutnost zřizování elektronického podpisu či přístupu do Portálu farmáře nebo ISKP 
může být pro některé žadatele bariérou pro úspěšné podání žádosti, případně od realizace samotného projektu. MAS se snaží poskytovat žadatelům maximální možnou 
podporu, ať už v podobě seminářů, nebo formou individuálních konzultací, aby toto riziko co nejvíce eliminovala.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Evaluační zpráva byla předložena 23.2.2020 a schválena 28.4.2020.
K 30.6.2020 jsou dosažené hodnoty ukazatelů centrálně sledovaných na úrovni celé ISg:
Počet přijatých Žádostí o podporu: 99
Počet vybraných/schválených Žádostí o podporu: 84
Počet dokončených projektů: 45
Počet podpořených organizací: 55
Celková částka dotací vyplacených na integrované projekty (mil. Kč): 14,6 mil. Kč
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (FTE): 2

Doplňující informace

Shrnutí pro veřejnost
Ve sledovaném období byly vyhlášeny výzvy v programových rámcích PRV a IROP. Celkem bylo přijato 19 žádostí o podporu a k datu vyhotovení této zprávy jich bylo 6 
schváleno k podpoře. Současně byla provedena změna ISg č. 2.



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

7

Horizontální principy

Horizontální principy

Strategie CLLD MAS Český Západ je NEUTRÁLNÍ k rovným příležitostem a nediskriminaci. Nejsou podporovány projekty, které by měly negativní dopad na rovné 
příležitosti, nebo vytvářely podmínky pro diskriminaci.
Strategie CLLD MAS Český Západ je NEUTRÁLNÍ k rovným příležitostem mužů a žen. V nejvyšším orgánu MAS (Valné shromáždění členů MAS) zastupují cca 25% 
partnerů ženy, stejně tak v rozhodovacím orgánu MAS (Výbor partnerství). Ve Výběrové komisi tvoří ženy dokonce 66%. V Kontrolní komisi je zastoupení žen 33%.
Strategie CLLD MAS Český Západ je NEUTRÁLNÍ k udržitelnému rozvoji, resp. nesleduje ENVI indikátory. Kritéria pro věcné hodnocení integrovaných projektů jsou ale 
cíleně zaměřena na hodnocení udržitelnosti projektů a jejich šetrnosti k životnímu prostředí.



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

8

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 1.3. 
Kultivovaná 
krajina a 
stabilizovan
é životní 
prostředí 

OPŽP - 
Invazní 
rostliny

OPŽP - 
Invazní 
rostliny-
05.4.27.4.2

6 202 680,0
0

5 272 260,0
0

4 481 400,0
0

790 860,0
0

2 1.2. 
Přívětivá 
veřejná 
prostranství 
a účelná 
infrastruktu
ra

IROP - 
Bezpečný 
pohyb

IROP - 
Bezpečný 
pohyb-
06.4.59.4.1

14 861 528,
09

3 562 431,
09

5 141 378,
09

14 118 451,
68

3 384 309,
53

4 884 309,
18

14 118 451,
68

3 384 309,
53

4 884 309,
18

0,00 0,00 0,00

3 2.1. 
Spokojený a 
inspirující 
komunitní 
život

IROP - 
Žijeme tu 
společně

IROP - 
Žijeme tu 
společně-
06.4.59.4.1

11 225 260,
63

10 663 997,
60

10 663 997,
60

0,00

4 2.4. Stabilní 
lokální 
ekonomika

IROP - 
Zázemí pro 
odpovědné 
podnikání

IROP - 
Zázemí pro 
odpovědné 
podnikání-
06.4.59.4.1

2 208 998,2
3

2 098 548,3
2

2 098 548,3
2

0,00

5 2.2. 
Přístupné a 
kvalitní 
veřejné 
služby

IROP - 
Zázemí pro 
vzdělávání

IROP - 
Zázemí pro 
vzdělávání-
06.4.59.4.1

7 600 000,0
0

1 983 860,
79

1 983 860,
79

7 220 000,0
0

1 884 667,
75

1 884 667,
75

7 220 000,0
0

1 884 667,
75

1 884 667,
75

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

9

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

6 1.2. 
Přívětivá 
veřejná 
prostranství 
a účelná 
infrastruktu
ra

PRV - Cesty 
a krajina

PRV - Cesty 
a krajina-
09.6.93.19.2
.1

4 444 470,0
0

4 000 000,0
0

2 560 000,0
0

1 440 000,
00

7 2.2. 
Přístupné a 
kvalitní 
veřejné 
služby

OPZ - Péče 
o děti

OPZ - Péče o 
děti-
03.2.65.1

2 949 940,0
0

2 900 800,0
0

2 507 470,0
0

393 330,0
0

8 2.2. 
Přístupné a 
kvalitní 
veřejné 
služby

OPZ - 
Sociální 
služby a 
další 
programy

OPZ - 
Sociální 
služby a 
další 
programy-
03.2.65.1

4 000 000,0
0

3 960 000,0
0

3 400 000,0
0

560 000,0
0

9 2.2. 
Přístupné a 
kvalitní 
veřejné 
služby

OPZ - 
Komunitní 
sociální 
práce

OPZ - 
Komunitní 
sociální 
práce-
03.2.65.1

2 285 040,0
0

2 246 940,0
0

1 942 260,0
0

304 680,0
0

10 2.3. 
Pohostinný 
region 
otevřený 
návštěvníků
m

PRV - Les 
pro lidi

PRV - Les 
pro lidi-
09.6.93.19.2
.1

4 000 000,0
0

4 000 000,0
0

2 560 000,0
0

1 440 000,
00

11 2.4. Stabilní 
lokální 
ekonomika

OPZ - 
Provoz 
odpovědné
ho podniku

OPZ - Provoz 
odpovědnéh
o podniku-
03.2.65.1

4 000 000,0
0

3 700 000,0
0

3 400 000,0
0

300 000,0
0



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

10

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

12 2.4. Stabilní 
lokální 
ekonomika

OPZ - 
Odstraňová
ní bariér 
zaměstnano
sti

OPZ - 
Odstraňová
ní bariér 
zaměstnano
sti-03.2.65.1

1 000 000,0
0

983 350,00 850 000,00 133 350,0
0

13 2.4. Stabilní 
lokální 
ekonomika

PRV - 
Drobné 
podnikání a 
cestovní 
ruch

PRV - 
Drobné 
podnikání a 
cestovní 
ruch-
09.6.93.19.2
.1

17 777 820,
00

8 000 000,0
0

5 120 000,0
0

2 880 000,
00

14 2.4. Stabilní 
lokální 
ekonomika

PRV - 
Spolupráce 
a sdílení 
zdrojů

PRV - 
Spolupráce 
a sdílení 
zdrojů-
09.6.93.19.2
.1

4 444 470,0
0

2 000 000,0
0

1 280 000,0
0

720 000,0
0

15 2.4. Stabilní 
lokální 
ekonomika

PRV - 
Lokální 
odbyt

PRV - 
Lokální 
odbyt-
09.6.93.19.2
.1

4 000 000,0
0

2 000 000,0
0

1 280 000,0
0

720 000,0
0

16 2.4. Stabilní 
lokální 
ekonomika

PRV - 
Zemědělské 
podniky

PRV - 
Zemědělské 
podniky-
09.6.93.19.2
.1

20 000 000,
00

10 000 000,
00

6 400 000,0
0

3 600 000,
00

17 2.4. Stabilní 
lokální 
ekonomika

PRV - 
Zemědělské 
produkty

PRV - 
Zemědělské 
produkty-
09.6.93.19.2
.1

10 000 000,
00

5 000 000,0
0

3 200 000,0
0

1 800 000,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

11

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (SR, 
SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m 
období)

Národn
í 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

18 3.2. 
Podpora 
místních 
aktérů

PRV - Škola 
podnikání

PRV - Škola 
podnikání-
09.6.93.19.2
.1

1 510 030,0
0

1 057 000,0
0

676 480,00 380 520,0
0

19 3.3. 
Navazování 
a rozvoj 
partnerství 
a 
spolupráce

PRV - 
Projekty 
spolupráce 
MAS

PRV - 
Projekty 
spolupráce 
MAS-
09.6.93.19.3
.1

1 911 140,0
0

1 720 000,0
0

1 100 800,0
0

619 200,0
0

20 1.2. 
Přívětivá 
veřejná 
prostranství 
a účelná 
infrastruktu
ra

OPŽP - 
Sídelní 
zeleň

OPŽP - 
Sídelní 
zeleň-
05.4.27.4.4

16 666 666,
66

10 000 000,
00

8 500 000,0
0

1 500 000,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

12

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 930 420,00 620 280,00 310 140,00 150 000,00 0,00
2 743 076,41 178 121,56 257 068,9

1
743 076,41 178 121,56 257 068,9

1
0,00 0,00 0,00 376 686,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 561 263,03 280 631,52 280 631,51 280 632,00 0,00
4 110 449,91 0,00 110 449,91 55 224,96 0,00
5 380 000,00 99 193,04 99 193,04 302 644,00 99 193,04 99 193,04 77 356,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 444 470,00 0,00 0,00 400 000,00 444 470,00
7 49 140,00 49 140,00 0,00 0,00 0,00
8 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
9 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00
11 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00
12 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00
13 9 777 820,00 0,00 0,00 480 000,00 9 777 820,00
14 2 444 470,00 0,00 0,00 60 000,00 2 444 470,00
15 2 000 000,00 0,00 0,00 60 000,00 2 000 000,00
16 10 000 000,0

0
0,00 0,00 440 000,00 10 000 000,0

0
17 5 000 000,00 0,00 0,00 225 000,00 5 000 000,00
18 453 030,00 0,00 0,00 48 000,00 453 030,00
19 191 140,00 0,00 0,00 50 000,00 191 140,00
20 6 666 666,66 4 444 444,4

4
2 222 222,2
2

133 333,34 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

13

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

1 1.3.  
Kult ivova
ná 
kraj ina a 
stabi l izov
ané 
ž ivotní  
prostředí  

OPŽP -  
Invazní  
rost l iny

OPŽP -  
Invazní  
rost l iny-
05.4.27.4.
2

45101 Počet 
opatření  k  
omezení  
nepůvodníc
h druhů  
(včetně  
mapovaní  č i  
monitoring
u)

0,00 01.01.2
014

9,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Opatření

2 1.3.  
Kult ivova
ná 
kraj ina a 
stabi l izov
ané 
ž ivotní  
prostředí  

OPŽP -  
Invazní  
rost l iny

OPŽP -  
Invazní  
rost l iny-
05.4.27.4.
2

45102 Plocha 
území,  kde 
byla 
provedena 
opatření  
(včetně  
mapovaní  č i  
monitoring
u)  proti  
nepůvodní
m druhům

0,00 01.01.2
014

53,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup ha

3 1.3.  
Kult ivova
ná 
kraj ina a 
stabi l izov
ané 
ž ivotní  
prostředí  

OPŽP -  
Invazní  
rost l iny

OPŽP -  
Invazní  
rost l iny-
05.4.27.4.
2

45711 Počet 
lokal i t  se 
zvýšenou 
biodiverz ito
u

0,00 01.01.2
014

14,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 24,00 31.12.2
019

1 161,
00

Výsled
ek

Lokal i ty



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

14

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

4 1.2.  
Př ívět ivá 
veřejná 
prostrans
tví  a  
účelná 
infrastru
ktura

IROP -  
Bezpečný 
pohyb

IROP -  
Bezpečný 
pohyb-
06.4.59.4.
1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.2
011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

31,00 Výsled
ek

%

5 1.2.  
Př ívět ivá 
veřejná 
prostrans
tví  a  
účelná 
infrastru
ktura

IROP -  
Bezpečný 
pohyb

IROP -  
Bezpečný 
pohyb-
06.4.59.4.
1

76401 Počet 
parkovacích 
míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 01.01.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Parkovac
í  místa

6 1.2.  
Př ívět ivá 
veřejná 
prostrans
tví  a  
účelná 
infrastru
ktura

IROP -  
Bezpečný 
pohyb

IROP -  
Bezpečný 
pohyb-
06.4.59.4.
1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost i  
v  dopravě

0,00 01.01.2
014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 17.10.2
019

2,00 19.06.2
019

3,00 Výstup Real izac
e

7 1.2.  
Př ívět ivá 
veřejná 
prostrans
tví  a  
účelná 
infrastru
ktura

IROP -  
Bezpečný 
pohyb

IROP -  
Bezpečný 
pohyb-
06.4.59.4.
1

76310 Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravních 
výkonech

7,00 31.12.2
011

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
016

7,00 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

15

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

8 1.2.  
Př ívět ivá 
veřejná 
prostrans
tví  a  
účelná 
infrastru
ktura

IROP -  
Bezpečný 
pohyb

IROP -  
Bezpečný 
pohyb-
06.4.59.4.
1

76100 Délka nově  
vybudovaný
ch 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,77 16.09.2
019

0,00 0,00 Výstup km

9 1.2.  
Př ívět ivá 
veřejná 
prostrans
tví  a  
účelná 
infrastru
ktura

IROP -  
Bezpečný 
pohyb

IROP -  
Bezpečný 
pohyb-
06.4.59.4.
1

76200 Délka 
rekonstruo
vaných 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup km

10 2.1.  
Spokojen
ý a 
inspiruj íc
í  
komunitn
í  ž ivot

IROP -  
Ž i jeme tu 
společně

IROP -  
Ž i jeme tu 
společně -
06.4.59.4.
1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

51,00 13.03.2
017

59,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Kl ienti

11 2.1.  
Spokojen
ý a 
inspiruj íc
í  
komunitn
í  ž ivot

IROP -  
Ž i jeme tu 
společně

IROP -  
Ž i jeme tu 
společně -
06.4.59.4.
1

55401 Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.2
014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Zázemí



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

16

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

12 2.1.  
Spokojen
ý a 
inspiruj íc
í  
komunitn
í  ž ivot

IROP -  
Ž i jeme tu 
společně

IROP -  
Ž i jeme tu 
společně -
06.4.59.4.
1

55402 Počet 
poskytovan
ých druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Služby

13 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpověd
né 
podnikán
í

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpovědn
é 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10411 Míra 
nezaměstna
nost i  osob s  
nejnižš ím 
vzdě láním

28,50 31.12.2
012

22,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

13,10 Výsled
ek

%

14 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpověd
né 
podnikán
í

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpovědn
é 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc ích 
podporu

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup Podniky

15 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpověd
né 
podnikán
í

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpovědn
é 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc ích 
granty

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

17

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

16 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpověd
né 
podnikán
í

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpovědn
é 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10400 Zvýšení  
zaměstnano
st i  
v  podporov
aných 
podnicích

0,00 01.01.2
014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup FTE

17 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpověd
né 
podnikán
í

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpovědn
é 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10105 Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Podniky

18 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpověd
né 
podnikán
í

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpovědn
é 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj íc
í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.2
014

5 200,
00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.2
020

0,00 30.06.2
020

0,00 Výstup EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

18

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

19 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpověd
né 
podnikán
í

IROP -  
Zázemí 
pro 
odpovědn
é 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10403 Zvýšení  
zaměstnano
st i  v  
podporovan
ých 
podnicích 
se 
zaměřením 
na 
znevýhodně
né skupiny

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup FTE

20 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě láván
í-
06.4.59.4.
1

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěných 
v 
předškolní
m zař í zení

77,30 31.12.2
013

90,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

82,10 Výsled
ek

%

21 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě láván
í-
06.4.59.4.
1

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 10.09.2
019

1,00 31.12.2
019

1,00 Výstup Zař í zení

22 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě láván
í-
06.4.59.4.
1

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

145,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

620,
00

10.09.2
019

270,00 31.12.2
019

270,0
0

Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

19

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

23 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě láván
í-
06.4.59.4.
1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.2
013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
017

6,80 Výsled
ek

%

24 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě lává
ní

IROP -  
Zázemí 
pro 
vzdě láván
í-
06.4.59.4.
1

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o dět i  
do 3 let

12,00 13.03.2
017

15,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

25 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Zemědě l s
ké 
podniky

PRV -  
Zemědě l s
ké 
podniky-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

6,00 31.12.2
018

0,00 30.06.2
019

3,00 Výstup Podniky

26 1.2.  
Př ívět ivá 
veřejná 
prostrans
tví  a  
účelná 
infrastru
ktura

PRV -  
Cesty a  
kraj ina

PRV -  
Cesty a  
kraj ina-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 31.12.2
018

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

20

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

27 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Zemědě l s
ké 
podniky

PRV -  
Zemědě l s
ké 
podniky-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 09.02.2
018

0,00 30.06.2
019

1,00 Výsled
ek

FTE

28 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Drobné 
podnikán
í  a  
cestovní  
ruch

PRV -  
Drobné 
podnikání  
a  cestovní  
ruch-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.2
014

3,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 16.02.2
018

0,00 30.06.2
019

1,00 Výsled
ek

FTE

29 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Drobné 
podnikán
í  a  
cestovní  
ruch

PRV -  
Drobné 
podnikání  
a  cestovní  
ruch-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

14,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

7,00 31.12.2
018

0,00 30.06.2
019

1,00 Výstup Podniky

30 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Spoluprá
ce a 
sdí lení  
zdrojů

PRV -  
Spoluprác
e a 
sdí lení  
zdrojů -
09.6.93.1
9.2.1

93102 Počet 
podpořenýc
h 
kooperační
ch č innost í  
( j iných než 
EIP)  (O.17)

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup č innost i  
spoluprá
ce



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

21

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

31 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Spoluprá
ce a 
sdí lení  
zdrojů

PRV -  
Spoluprác
e a 
sdí lení  
zdrojů -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup Podniky

32 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Lokální  
odbyt

PRV -  
Lokální  
odbyt-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

6,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup Podniky

33 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Lokální  
odbyt

PRV -  
Lokální  
odbyt-
09.6.93.1
9.2.1

93102 Počet 
podpořenýc
h 
kooperační
ch č innost í  
( j iných než 
EIP)  (O.17)

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup č innost i  
spoluprá
ce

34 3.3.  
Navazová
ní  a  
rozvoj  
partnerst
ví  a  
spoluprá
ce

PRV -  
Projekty 
spoluprá
ce MAS

PRV -  
Projekty 
spoluprác
e MAS-
09.6.93.1
9.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.2
014

63 59
0,00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.2
018

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

22

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

35 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Spoluprá
ce a 
sdí lení  
zdrojů

PRV -  
Spoluprác
e a 
sdí lení  
zdrojů -
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.2
014

0,25 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.2
018

0,00 30.06.2
019

0,00 Výsled
ek

FTE

36 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Lokální  
odbyt

PRV -  
Lokální  
odbyt-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.2
014

0,25 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.2
018

0,00 30.06.2
019

0,00 Výsled
ek

FTE

37 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Zemědě l s
ké 
produkty

PRV -  
Zemědě l s
ké 
produkty-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.2
018

0,00 30.06.2
019

0,00 Výsled
ek

FTE

38 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

PRV -  
Zemědě l s
ké 
produkty

PRV -  
Zemědě l s
ké 
produkty-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 31.12.2
018

0,00 30.06.2
019

1,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

23

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

39 3.2.  
Podpora 
místních 
aktérů

PRV -  
Škola 
podnikán
í

PRV -  
Škola 
podnikání
-
09.6.93.1
9.2.1

92030 T3 Celkový 
počet 
vyškolených 
účastníků  
podle č l .14 
nař í zení  EU 
č .  
1305/2013

0,00 01.01.2
014

80,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.2
018

0,00 30.06.2
019

0,00 Výsled
ek

Part ic ipa
nts

40 3.2.  
Podpora 
místních 
aktérů

PRV -  
Škola 
podnikán
í

PRV -  
Škola 
podnikání
-
09.6.93.1
9.2.1

92301 Počet 
účastníků  
vzdě lávání  
(O.12)

0,00 01.01.2
014

80,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.2
018

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup Osoby

41 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i -
03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

42 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i -
03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

43 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Péče o 
dět i

OPZ -  
Péče o 
dět i -
03.2.65.1

50110 Počet osob 
využívaj íc íc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolníh
o věku

0,00 31.03.2
016

20,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 25.06.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

24

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

44 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

45 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i -
03.2.65.1

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 31.03.2
016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

46 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i -
03.2.65.1

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lních 
forem 
práce

0,00 31.03.2
016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

47 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i -
03.2.65.1

50105 Počet 
zaměstnava
telů ,  kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

25

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

48 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i

OPZ -  
Odstraňo
vání  
bariér  
zaměstna
nost i -
03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

45,00 Výstup Projekty

49 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Péče o 
dět i

OPZ -  
Péče o 
dět i -
03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.2
014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

45,00 Výstup Projekty

50 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Péče o 
dět i

OPZ -  
Péče o 
dět i -
03.2.65.1

62200 Počet 
projektů  
zaměřených 
na orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  a  
místní  
úrovni

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

5,00 Výstup Projekty



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

26

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

51 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Péče o 
dět i

OPZ -  
Péče o 
dět i -
03.2.65.1

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

15,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

110,
00

25.06.2
020

0,00 0,00 Výstup Osoby

52 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Péče o 
dět i

OPZ -  
Péče o 
dět i -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

40,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

260,
00

25.06.2
020

0,00 0,00 Výstup Osoby

53 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Péče o 
dět i

OPZ -  
Péče o 
dět i -
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.2
014

40,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 25.06.2
020

0,00 0,00 Výstup Místa

54 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Péče o 
dět i

OPZ -  
Péče o 
dět i -
03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořenýc
h s lužeb

0,00 31.03.2
016

40,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 25.06.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

55 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Péče o 
dět i

OPZ -  
Péče o 
dět i -
03.2.65.1

50100 Počet 
podpořenýc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolníh
o věku

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Zař í zení

56 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Péče o 
dět i

OPZ -  
Péče o 
dět i -
03.2.65.1

50120 Počet osob 
využívaj íc í  
zař í zení  
péče o dět i  
do 3 let

0,00 01.01.2
014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 25.06.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

27

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

57 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy
-03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.2
014

40,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Místa

58 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy
-03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

40,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

59 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy
-03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořenýc
h s lužeb

0,00 31.03.2
016

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

60 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy
-03.2.65.1

67401 Nové nebo 
inovované 
sociální  
s lužby 
týkaj íc í  se 
bydlení

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Služby



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

28

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

61 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy
-03.2.65.1

80500 Počet 
napsaných 
a 
zveřejněnýc
h 
analyt ickýc
h a 
strategický
ch 
dokumentů  
(vč .  
evaluačních
)

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Dokume
nty

62 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy
-03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.2
014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

45,00 Výstup Projekty

63 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy
-03.2.65.1

62200 Počet 
projektů  
zaměřených 
na orgány 
veřejné 
správy  a  
veřejné 
s lužby na 
celostátní ,  
regionální  a  
místní  
úrovni

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

5,00 Výstup Projekty



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

29

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

64 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy
-03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.01.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

65 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy

OPZ -  
Sociální  
s lužby a 
dalš í  
programy
-03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.01.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

66 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Komunitn
í  sociální  
práce

OPZ -  
Komunitní  
sociální  
práce-
03.2.65.1

55102 Počet 
podpořenýc
h 
komunitníc
h center

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Zař í zení

67 2.3.  
Pohostin
ný region 
otevřený 
návštěvní
kům

PRV -  Les 
pro l id i

PRV -  Les 
pro l id i -
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.2
014

12,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 18.04.2
018

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

30

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

68 2.3.  
Pohostin
ný region 
otevřený 
návštěvní
kům

PRV -  Les 
pro l id i

PRV -  Les 
pro l id i -
09.6.93.1
9.2.1

93001 Celková 
(podpořená
)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

215,
55

18.04.2
018

0,00 30.06.2
019

0,00 Výstup ha

69 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Provoz 
odpověd
ného 
podniku

OPZ -  
Provoz 
odpovědn
ého 
podniku-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

70 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Provoz 
odpověd
ného 
podniku

OPZ -  
Provoz 
odpovědn
ého 
podniku-
03.2.65.1

10213 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Organiza
ce

71 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Provoz 
odpověd
ného 
podniku

OPZ -  
Provoz 
odpovědn
ého 
podniku-
03.2.65.1

10212 Počet 
podpořenýc
h j iž  
existuj íc ích 
sociálních 
podniků .

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Organiza
ce

72 2.4.  
Stabi lní  
lokální  
ekonomik
a

OPZ -  
Provoz 
odpověd
ného 
podniku

OPZ -  
Provoz 
odpovědn
ého 
podniku-
03.2.65.1

10211 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře,  
které 
funguj í  i  po 
ukončení  
podpory

0,00 31.03.2
016

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 04.08.2
017

0,00 30.06.2
019

0,00 Výsled
ek

Organiza
ce



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

31

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lová 
hodno
ta

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

73 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Komunitn
í  sociální  
práce

OPZ -  
Komunitní  
sociální  
práce-
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.2
014

40,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Místa

74 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Komunitn
í  sociální  
práce

OPZ -  
Komunitní  
sociální  
práce-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

40,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

75 2.2.  
Př í stupné 
a kval i tní  
veřejné 
s lužby

OPZ -  
Komunitn
í  sociální  
práce

OPZ -  
Komunitní  
sociální  
práce-
03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořenýc
h s lužeb

0,00 31.03.2
016

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

76 1.2.  
Př ívět ivá 
veřejná 
prostrans
tví  a  
účelná 
infrastru
ktura

OPŽP -  
S ídelní  
zeleň

OPŽP -  
S ídelní  
zeleň -
05.4.27.4.
4

45412 Počet ploch 
a prvků  
s ídelní  
zeleně  s  
posí lenou 
ekostabi l iza
ční  funkcí

0,00 31.05.2
018

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 27.05.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Lokal i ty

77 1.2.  
Př ívět ivá 
veřejná 
prostrans
tví  a  
účelná 
infrastru
ktura

OPŽP -  
S ídelní  
zeleň

OPŽP -  
S ídelní  
zeleň -
05.4.27.4.
4

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporován
a s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.2
014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,55 27.05.2
020

0,00 0,00 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ FROMAR 7.12.2020 14:51

32

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 cestne-prohlaseni https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
ExNTM4NjIx
Mzk7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

FROMAR 7. 12. 2020 
14:47:25

1

 2 2 plnění finančního a 
indikátorového plánu 
PRV

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
ExNTM4NjYz
OTU7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

FROMAR 7. 12. 2020 
14:50:27

1


